
60 ALEVIN FEMENINO

Pto. Serie/CalleApellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia2 Puntos

1 2-3 Miramon Ochoa ,Irene A 06 C.D. Cantera 9,30 5244 10

2 1-5 Ibiricu Iribarren , Maitane A 05 C.A. Caparroso 9,49 6074 9

3 2-2 Manrique Jaurrieta, Eider A 05 C.A. Caparroso 9,73 4517 8

4 1-4 García Mena, Ana A 05 Valtierra 9,74 7148

5 1-1 Aragon Doiz, Naiara A 06 Ruizca-Ribera atlético 9,88 5297 7

6 2-1 Litago Jordan, Irati A 06 Ruizca-Ribera atlético 10,07 5299 6

7 3-3 Villamayor Serrano, Laura A 06 Transportes Sola Tarazona 10,31 AR 5

8 2-5 Rodriguez Abete, Aroa A 05 C.A. Caparroso 10,40 5224 4

9 2-6 Sandoval Cornago, Carla A 06 C.A. Corella 10,50 6839 3

10 1-2 Garces Duran, June A 05 Valtierra 10,57 7053

11 1-6 Jiménez Jiménez, África A 06 C.A. Corella 11,15 6833 2

12 3-2 Soria Delgado, Paula A 06 Transportes Sola Tarazona 11,16 AR 1

13 1-3 Garces Duran, Maider A 05 Valtierra 11,46 7052

14 2-4 Pérez Irigoyen, Alejandra A 06 C.A. Caparroso 11,57 6075 1

500 ALEVIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licenci a Puntos Columna1

1 49 Vicioso Osta, Daniela A 05 C.A. Caparroso 1,37,33 4627 10

2 41 Arana Fuertes, Maria Pilar A 06 Ruizca-Ribera atlético 1,39,55 5298 9

3 42 Corella Gomez, Maria A 06 Ruizca-Ribera atlético 1,42,08 6538 8

4 44 Litago Zabalza, Carla A 05 C.A. Caparroso 1,43,85 5223 7

5 40 Abadia Gil, Andrea A 06 Ruizca-Ribera atlético 1,44,53 6537 6

6 43 Jimenez Jimenez , Mara A 06 C.D. Cantera 1,49,86 5243 5

7 45 López Mateo, Maite A 05 Valtierra 1,51,37 7054

8 47 Pérez Pascual, Amaya A 06 C.A. Corella 2,01,11 6834 4

9 46 Olazabal Aguirre, Amaia A 05 Valtierra 2,03,02 7055

10 48 Rueda Vidaurreta ,Carla A 06 C.D. Cantera 2,05,77 5245 3

LONGITUD ALEVIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Salto 2 salto Marca Licencia Puntos

1 Vicioso Osta, Daniela A 05 C.A. Caparroso 3,88 3,77 3,88 4627 10

2 Arana Fuertes, Maria Pilar A 06 Ruizca-Ribera atlético 3,67 3,64 3,67 5298 9

3 Litago Jordan, Irati A 06 Ruizca-Ribera atlético 3,13 3,15 3,15 5299 8

4 López Mateo, Maite A 05 Valtierra 3,07 3,02 3,07 7054

5 Corella Gomez, Maria A 06 Ruizca-Ribera atlético 2,46 2,92 2,92 6538 7

6 Pérez Pascual, Amaya A 06 C.A. Corella 2,77 2,87 2,87 6834 6

7 Miramon Ochoa ,Irene A 06 C.D. Cantera 2,39 2,81 2,81 5244 5

8 Abadia Gil, Andrea A 06 Ruizca-Ribera atlético 2,67 2,69 2,69 6537 4

9 Olazabal Aguirre, Amaia A 05 Valtierra 2,15 2,54 2,54 7055

10 García Mena, Ana A 05 Valtierra 2,34 2,33 2,34 7148

11 Rueda Vidaurreta ,Carla A 06 C.D. Cantera 2,21 2,29 2,29 5245 3

12 Garces Duran, June A 05 Valtierra 1,97 1,89 1,97 7053

13 Garces Duran, Maider A 05 Valtierra 1,96 1,71 1,96 7052

PELOTA ALEVIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Lanz. 2 Lanz. Marca Licencia Puntos

1 Litago Zabalza, Carla A 05 C.A. Caparroso 20,35 18,90 20,35 5223 10

2 Rodriguez Abete, Aroa A 05 C.A. Caparroso 19,22 19,84 19,84 5224 9

3 Jimenez Jimenez , Mara A 06 C.D. Cantera 19,78 14,45 19,78 5243 8

4 Ibiricu Iribarren , Maitane A 05 C.A. Caparroso NULO 19,65 19,65 6074 7

5 Manrique Jaurrieta, Eider A 05 C.A. Caparroso 19,02 17,71 19,02 4517 6

6 Aragon Doiz, Naiara A 06 Ruizca-Ribera atlético 17,78 13,46 17,78 5297 5

7 Pérez Irigoyen, Alejandra A 06 C.A. Caparroso 16,85 16,21 16,85 6075 4

8 Villamayor Serrano, Laura A 06 Transportes Sola Tarazona 8,77 13,22 13,22 AR 3

9 Jiménez Jiménez, África A 06 C.A. Corella 10,58 10,72 10,72 6833 2

10 Soria Delgado, Paula A 06 Transportes Sola Tarazona 9,84 3,02 9,84 AR 1

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA-TORNEO PROMOCION RIBER A
JORNADA FINAL XVII CAMPEONATO MONCAYO-LA RIBERA

Tudela, 30 de Abril del 2016
Temporada 2015/2016

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN


